
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 

PROCESSO Nº 16/2022
 

Objeto: Prestação de serviços reprográficos e de encadernações para os 

Departamentos, Setores, Gabinetes de Vereadores e demais necessidades do 

Poder Legislativo; 

Empresa Contratada: ALGACIR JOSÉ BERTUOL – ME – CNPJ/MF nº 

92.691.104/0001-08; 

Empresa Contratante: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA/RS, CNPJ 

nº 90.791.997/0001-38; 

Valor do contrato: conforme tabela do Termo de Credenciamento; 

Prazo: 24/06/2022 a 24/06/2023; 

Data da Assinatura do contrato: 24/06/2022; 

Fundamento: art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/1993.
 
São Borja, em 27 de junho de 2022.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BORJA 
CONTRATANTE

 

Acesse o anexo clique aqui


